

# Årsredovisning

för

## Svenska Sportpublikationer AB

556726-4279

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per-Gunnar Persson, Styrelseledamot  
2025-07-07

Styrelsen för Svenska Sportpublikationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tidnings- och reklamverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har ett aktieägartillskott erhållits. Utöver detta har en mängd åtgärder vidtagits för att förbättra lönsamheten, bland annat har Svenska Padelmagasinet och Svenska Golfmagasinet lagts ned och kvar blir endast Svenska Tennismagasinet som är och har varit det mest lönsamma magasinet. Detta gör att styrelsen ser positivt på framtiden och att den fortsatta driften bedöms säkrad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 087	4 246	3 976	4 079
Resultat efter finansiella poster	-1 047	-727	-154	31
Soliditet (%)	53	neg	neg	neg

Omfattningen av verksamheten har minskats under året, bland annat har Svenska Padelmagasinet har lagts ned därav har nettoomsättningen minskat jämfört med året innan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-312 947	-727 438	<b>-940 385</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-727 438	727 438	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 250 000		<b>2 250 000</b>
Årets resultat			-1 047 142	<b>-1 047 142</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 209 615</b>	<b>-1 047 142</b>	<b>262 473</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 209 615
årets förlust	-1 047 142
	<b>162 473</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	162 473
	<b>162 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 086 774	4 246 102
Övriga rörelseintäkter		1 091	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 087 865</b>	<b>4 246 102</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Tryckkostnader och kostnader för externa skribenter		-1 683 279	-2 264 014
Övriga externa kostnader		-884 721	-1 732 115
Personalkostnader	2	-535 349	-923 599
Övriga rörelsekostnader		0	-949
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 103 349</b>	<b>-4 920 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 015 484</b>	<b>-674 575</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	1 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 796	-54 270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 658</b>	<b>-52 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 047 142</b>	<b>-727 438</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 047 142</b>	<b>-727 438</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 047 142</b>	<b>-727 438</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

206 008

548 895

Övriga fordringar

6 598

135 320

**Summa kortfristiga fordringar**

**212 606**

**684 215**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

280 084

458

**Summa kassa och bank**

**280 084**

**458**

**Summa omsättningstillgångar**

**492 690**

**684 673**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**492 690**

**684 673**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 209 615

-312 948

Årets resultat

-1 047 142

-727 438

**Summa fritt eget kapital**

**162 473**

**-1 040 386**

**Summa eget kapital**

**262 473**

**-940 386**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

410 858

Leverantörsskulder

93 159

925 856

Övriga skulder

65 252

238 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 806

49 502

**Summa kortfristiga skulder**

**230 217**

**1 625 059**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**492 690**

**684 673**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 267	19 267
Försäljningar/utrangeringar	-19 267	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>19 267</b>
Ingående avskrivningar	-19 267	-19 267
Försäljningar/utrangeringar	19 267	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-19 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	190 000	690 000
	<b>190 000</b>	<b>690 000</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nonglak Jaila, Ecit Services F&A AB

Göteborg 2025-06-30

*Per-Gunnar Persson*  
Per-Gunnar Persson